Rua Heitor Liberato• 1189 • Vila Operária

88303-101 • Itajaí • Santa Catarina
Fone: 0800 645 0195 • 47 3344-9000

www.semasaitajai.com.br

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2018

Processo Administrativo Nº 2018-ATE-043181

TERMO DE REVOGAÇÃO DE  PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

Despacho de revogação de processo
Licitatório em razão da perda do objeto.

               O DIRETOR GERAL DO SEMASA, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com a Lei, e

CONSIDERANDO a publicação do DECRETO MUNICIPAL Nº 11.568 de
20/03/2019 de declaração de utilidade pública para fins de desapropriação,
publicado do Jornal do Município, Página 28 - Ano XVIII - Edição Nº 2063 - 22 de
março de 2019.

CONSIDERANDO que as desapropriações serão destinadas à
implantação da nova sede do Serviço Municipal de Água, Saneamento Básico e
Infraestrutura – SEMASA, e portanto, não deve o SEMASA dispender recursos para
reformar do setor de atendimento atual, tendo em vista que trata-se de imóvel
locado.

RESOLVE:

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da administração, o
processo licitatório TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2018, cujo objeto é a Contratação
de empresa especializada na prestação de serviços de reforma do setor de
atendimento do SEMASA conforme projeto, tabelas e memorial descritivo.

Itajaí (SC), em 28 de março de 2019.

Diego Antônio da Silva
Diretor Geral